
　2025広陵祭 クラス掲示用

　 広陵祭販売班

販売価格 販売場所

フエールドリンク（メロンソーダ）

キューピットドリンク（いちごカルピス）

もしもドリンク（ブルーハワイソーダ）

プレーンワッフル

チョコワッフル

ホイップ

ミルクティー

紅茶

オレンジジュース

ベビーカステラ　　５個入り

ベビーカステラ　１０個入り

ベビーカステラ　２０個入り

かき氷(いちご、メロン、ブルーハワイ、レモン、マンゴー)

かき氷＋練乳

パフェ

ラムネ

飲み物

アフタヌーンティーセット

フード＆ドリンクセット

単品サンドイッチ

単品ドリンク（４種）

うどん

タコス

飲み物（セット販売）

ワッフル（メープル／いちご）

チョコマシュマロ

フルーツポンチ

トッピング

ドーナツ

団子ドーナツ（プレーン）

団子ドーナツ（シュガー・抹茶）

チョコドーナツ

トッピング

焼きそば！！

フランクフルト１本

抹茶ラテ

お茶＋もみじ饅頭

秦高まんじゅう　４個入り

秦高まんじゅう　８個入り

ジュース

茶道

※現金のみ

¥300
作法室

¥300

PTA

※現金のみ

¥300

会議室¥550

¥120

310R ¥200 テント
39R ¥300 テント

37R
¥200

36R
¥20

¥120

¥250

33R

¥300

16R
¥200

¥140

34R ¥200 テント

¥150

36R 31R

35R
¥350

26R
¥50

¥200

26R
¥100

テント¥200

¥350

32R
¥250

32R¥150

¥100

31R
¥150

テント
¥200

広陵祭　調理・販売企画一覧

団体名 内容

11R
¥160

テント¥160

¥160

22R

¥200

29R

¥200

¥50

¥50

¥50

¥50

¥120

¥140

¥30

38R テント¥140


